平成２２年７月２７日

各  位

会 社 名 株式会社タクミナ
本店所在地 大阪市中央区淡路町二丁目２番１４号

 （コード番号 ６３２２ 大証二部）

代表者名 代表取締役 山田 信彦
問い合せ先 総務部長   武村 俊治
電話番号 ０６－６２０８－３９７１
 URL：http://www.tacmina.co.jp

新工場の建設に関するお知らせ

当社は、平成２２年７月２７日開催の取締役会において、下記のとおり新工場の建設に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。
記

1. 目的
数年前より、工場の老朽化により計画の時期を模索しておりました所、今後当社製品の
販売、品質保証・生産体制の整備を図りかつ、生産工場の集約により生産効率を高める

事を目的としております。

2. 新工場の概要
（１）建設地     兵庫県朝来市
（２）名称      生産本部 第一工場
（３）土地面積    5,481.60 ㎡（平成 20 年 12 月取得済）
（４）延べ床面積   4,687.85 ㎡
（５）投資予定金額  約 7 億円

3. 今後の見通し
着工：平成 22 年 11 月予定
竣工：平成 23 年 10 月予定
本件による平成 23 年 3 月期の業績への影響は軽微となる予定であります。

以上